ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» октября 2015 года

            № 1697
                                                       г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 18.04.2012 № 777 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах»
В связи с кадровыми изменениями и организационно-штатными мероприятиями в структурах администраций районов в городе Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Твери от 18.04.2012
№ 777 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах» (далее – административный регламент), следующие изменения:
         1.1. Строку 5 таблицы пункта 1.3.1 главы 1 административного регламента изложить в  редакции: «
	Администрация Центрального района в городе Твери
	г. Тверь,
ул. Советская,
д. 34, каб. № 128
тел. 32-02-61
	Вторник:

10-00-13-00 Четверг:

14-00-17-00
	admsr@adm.tver.ru

                                                                                                                           »

1.2. Пункт 3.2.2 главы 3 административного регламента изложить в новой редакции:
« 3.2.2. Ответственным за предоставление услуги является специалист администрации района, в обязанности которого в соответствии с его должностной инструкцией входит выполнение соответствующей функции (далее - специалист администрации района):

- на территории Заволжского района - специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери;

- на территории Московского района - специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери;

- на территории Пролетарского района – специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери;

- на территории Центрального района - специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери.»
1.3. Пункт 3.5.2. административного регламента изложить в новой редакции:
«Ответственность за выполнение административной процедуры несет специалист администрации района:

- по Заволжскому району специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери;

- по Московскому району специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери;

- по Пролетарскому району специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери;

- по Центральному району специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации района в городе Твери.»
         2. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.
 Глава администрации города Твери

               Ю.В. Тимофеев